全国高体連空手第 0318 号

 令和４年１月３日

都道府県高体連空手道専門部

  専門部長

委員長

事務局長 各位

公益財団法人

全国高等学校体育連盟空手道専門部

                     部 長  近 藤 彰 郎

  （公印省略）

令和３年度第 41回全国高等学校空手道選抜大会審判員

並びに第 29回全国高体連審判講習会・ランク付けについて

時下、貴専門部におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より高校空手道へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 41回全国高等学校空手道選抜大会の審判員を、別紙全国選抜大会審判員候補者（各

地区のランク付け、富山インターハイ等を考慮し選出）の中からご依頼申し上げたいと思い

ます。

各委員長におかれましては、審判候補者に連絡し出欠席をご確認していただき、(候補者が

所属する都道府県のみ)審判員出欠連絡票を使い、令和４年 1 月 31 日（月）までに返信をお

願いします。(審判候補者リストについては、都道府県委員長に郵送致します。)

また令和元年度第 29 回全国高体連空手道専門部公認審判講習会を別紙要項のとおり実施

いたします。宮城選抜大会に審判員として参加される先生方は、講習会及びランク付けを必

ず受講して頂きます。令和 4 年度の全国大会(第 49 回愛媛総体・第 42 回福岡選抜大会)の審

判員を決める為の講習会及びランク付ですので、多数の先生方の参加をお願い致します。

※選抜大会審判員になられた先生には交通費・宿泊費(原則 3/23,24.25の三泊分)を専門部が

負担致します。審判員は実行委員会が指定する宿舎に宿泊していただきます。引率で生徒

と同宿する場合は、当該高校の負担となります。

※引率なしの審判員の先生方の宿泊や交通手配については、全国事務局で行います。後日調

査票を送らせていただきます。

※今回添付させて頂きましたデータは、広報用 HPに掲載致します。

 添付データの不具合などがあり、見られないような場合は、こちらもご利用ください。

令和３度 第２９回全国高体連空手道専門部全国審判講習会 要項

１．趣  旨

① 技術の向上と統一基準の徹底。

② 全空連指定形の審判基準ポイントの徹底。

③ 審判技術のランク付けにより、インターハイ、選抜大会の審判団を編成。

２．日  時  令和４年３月２３日 (水)  １５：００～１７：４５

３．会  場  宮城県総合運動公園グランディ２１ サブアリーナ

〒981-0122 宮城県宮城郡利府町菅谷館 ４０－１

         TEL 022-356-1122  FAX 022-356-1123

４．時  程  ３月２３日（日）

受   付 １４：４５～１５：００

開 講 式 １５：００～１５：１０

規程講習 １５：１０～１５：３０

実技講習 １５：３０～１７：００

実技試験 １７：００～１７：４５

５．受講資格 各都道府県高体連審判員・全国高体連公認審判員、全空連全国審判員、

地区審判員で失効していないもの。全空連登録会員。

６．受講料   １０，０００円（当日受付に納入）

７．審査員   全空連１、２級資格審査員及び全国高体連空手道専門部が委嘱した者。

８．申込先   各都道府県委員長が一括してメールで申し込む。

    全国高体連空手道専門部 審判委員会 委員長 佐藤 広志

          〒456-0034 愛知県名古屋市熱田区伝馬 2-24-14

          名古屋工学院専門学校高等課程

          メール hiroshi.sato@denpa.jp

９．申込期限  令和４年１月３１日（月）必着

10．携帯品   全空連会員証、空手競技規程、黒い笛（白い紐付き）、筆記用具

11．服  装   審判員の服装

          （紺色シングルブレザー・半袖白Ｙシャツ・空手道専門部指定のネクタイ・

グレーのズボン・黒または濃紺の靴下・黒靴）

12．宿  舎  一括申込書にしたがって事務局で手配します

13．問い合せ 不明な点は下記宛に FAXでお願いします。

全国高体連空手道専門部 審判部委員会

         委員長   佐藤広志  宛

         〒456-0034 愛知県名古屋市熱田区伝馬 2-24-14

         名古屋工学院専門学校高等課程 TEL ０５２－６８２－７８７１

              FAX ０５２－６８２－８６２２

14．その他  大会審判員以外の先生方で宿泊や昼食をご希望の方は、大会要項及び宿

泊要項に従い、個別にお申し込み下さい。